
Муниципальное образовательное учреждение Безлыченская средняя общеобразовательная 

школа 

Приказ № 67 п.4 

30.08.2014г. 

п.4. О порядке уведомления представителя 
нанимателя (работодателя) о фактах 
обращения в целях склонения 
работника к совершению 

коррупционных правонарушений 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ « 
0 противодействии коррупции» ( Собрание законодательства Российской Федерации, 
2008. №52 9ч. 1, ст.6228), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Представителем нанимателя (работодателя) в МОУ Безлыченской СОШ назначить 
заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе Титова С.В.. 
2.Заместителю директора школы по УВР (Титову с.В.) обеспечить: 
- регистрацию уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о фактах 

обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений 
путем внесения записей в журнал регистрации (приложение №3); 
- передачу зарегистрированных уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о 

фактах обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных на 
рассмотрение директору школы с целью организации последующей проверки сведений, 
содержащихся в уведомлениях; 
- организацию проверки сведений, содержащихся в уведомлениях представителя 
нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения работника к 
совершению коррупционных правонарушений в соответствии с законодательством 
Российской Федерации 
3.Утвердить порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах 
обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений 
(приложение №1) 
4.Утвердить Перечень сведений, содержащихся в уведомлениях (работодателя) о фактах 
обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений 
(приложен ие №2) ч-^ 
5.контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

Директор I 'Ъ/Ц'у^! В.А.Братанова 

L 


